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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

K62316014K
QENDRA AGENDA

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

23-09-2021

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përfaqësues ligjor

09-1975
Shqiptar/e
Juela Shamku

Data e përcaktimit si pronar përfitues 20-09-2021

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

28-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021062810043028762316014 
Për subjektin 'QENDRA AGENDA' me NIPT 'K62316014K' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Gentian Fetah Elezi 

23-09-2021

Numri i çështjes: RPP2021092219210294562316014 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Gentian Elezi' u bë 'Juela Shamku' 
Email ishte: 'gentian.elezi@gmail.com' u bë 
'juelashamku@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0686031485' u bë '0682000341' 
Është larguar pronari përfitues 'Gentian Elezi' 

U shtua pronari përfitues 'Juela Shamku' 

1/115/02/2025Data:
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